
       

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 27.12.2024 року №427 

Про затвердження актів
комісійного розгляду

Розглянувши  акти  комісійного  розгляду  від  12.12.2024р.,  враховуючи 
розпорядження Збаразького міського голови, керуючись Законом України „Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні”,,   виконавчий  комітет  Збаразької  міської 
ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  акти  комісійного  розгляду  від  12.12.2024р.  щодо 
обстеження земель Збаразької міської  територіальної громади по фактичному 
використанні фізичними та юридичними особами.   Акти (додаються).

2  Затвердити  Акт  комісійного  розгляду  від  12.12.2024р.  по 
вул. Словянській м. Збараж. Акт ( додається).

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


